
UCHWAŁA Nr 334/XXXIX/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zwiększenia pomocy finansowej dla  Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,                      
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Zwiększa się wysokość pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Województwa Śląskiego na 
realizację zadania  pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie Poczesna - etap V" do 
kwoty 789 486,00 zł. W związku w powyższym § 1 uchwały 308/XXXV/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 
26 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu  otrzymuje 
brzmienie:  "Z budżetu gminy na rok 2018 udziela sie pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w formie 
dotacji celowej na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w gminie 
Poczesna - etap V" w wysokości  789 486,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 8AA60683-4B23-4632-84E0-A64273C60C38. Podpisany Strona 1




